



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 783]

CHENNAI, FRIDAY, NOVEMBER 28, 2025
Karthigai 12, Visuvaavas, Thiruvalluvar Aandu-2056

Part II—Section 2

**Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.**

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

RURAL DEVELOPMENT AND PANCHAYAT RAJ DEPARTMENT

EXCLUDED FROM THE OPERATION OF THE TAMIL NADU PANCHAYATS ACT, 1994

[G.O.Ms No.331, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-1)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Siruvakkam Village, Siruvakkam Village Panchayat, No.16.Sembarambakkam Village, Sembarambakkam Village Panchayat, No.9.Thirupukzhi Village, Thirupukuzhi Village Panchayat, No.12.Uzhakolpattu Village, Uzhakolpattu Village Panchayat, No.106.Karur Village, Karur Village Panchayat, Kancheepuram Taluk, No.40.Chettupattu Village, Chettupattu Village Panchayat, Kundrathur Taluk, Kancheepurm District as mentioned in the Schedule I – VI below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District	:	Kancheepuram
Taluk	:	Kancheepuram
Village Panchayat	:	Siruvakkam
Village	:	Siruvakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
345	345/2 to 345/6	Panjayathu Salai	0.42.00	0.02.30	346, 347, 348	343, 344	376, 350	343/pt
644/6	644/19	Street	0.01.29	0.00.73	644/8	644/18	644/7	644/5

SCHEDULE-II

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Sembarambakkam
 Village : No.16.Sembarambakkam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
43	43/2	Government Poromboke Vandipathai	0.20.00	0.00.78	Kooram Village 290	42	42P	42P
55	55/2		0.49.50	0.00.86	55P	68	54	59

SCHEDULE-III

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Thirupukuzhi
 Village : No.9.Thirupukuzhi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
149	149/2 to 149/5	Government Poramboke Vandipathai	0.38.50	0.01.81	31	149P	150	109

SCHEDULE-IV

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Uzhakolpattu
 Village : No.12. Uzhakolpattu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
212/7	212/14 to 212/18	Government Poramboke Vandipathai	0.12.00	0.03.26	213	32, 33 Vathiyur	8A	213

SCHEDULE-V

District : Kancheepuram
 Taluk : Kancheepuram
 Village Panchayat : Karur
 Village : No.106.Karur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn(in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
189	189/2	Gramma Natham Theru	0.04.00	0.00.40	185	190	191	187, 188

SCHEDULE-VI

District : Kancheepuram
 Taluk : Kundrathur
 Village Panchayat : Chettupattu
 Village : No.40.Chettupattu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
70	70/2,70/3	Vandipathai	0.75.50	0.01.95	68,69,71	122	30	77

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.331, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், காஞ்சிபுரம் வட்டம், சிறுவாக்கம் கிராம பஞ்சாயத்து, சிறுவாக்கம் கிராமம், செம்பரம்பாக்கம் கிராம ஊராட்சி, 16 செம்பரம்பாக்கம் கிராமம், திருப்புக்குழி கிராம ஊராட்சி, 9 திருப்புக்குழி கிராமம், உழக்கோல்பட்டு கிராம ஊராட்சி, 12 உழக்கோல்பட்டு கிராமம், கரூர் கிராம ஊராட்சி, 106 கரூர் கிராமம், குன்றத்தூர் வட்டம், சேத்துப்பட்டு கிராம ஊராட்சி, 40 சேத்துப்பட்டு கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I-VI குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	சிறுவாக்கம்
கிராமம்	:	சிறுவாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப் படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
345	345/2 to 345/6	ஊராட்சி ஒன்றிய சாலை	0.42.00	0.02.30	346, 347, 348	343, 344	376, 350	343/பா
644/6	644/19	தெரு	0.01.29	0.00.73	644/8	644/18	644/7	644/5

அட்டவணை-II

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	செம்பரம்பாக்கம்
கிராமம்	:	16 செம்பரம்பாக்கம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
43	43/2	வண்டிப் பாதை	0.20.00	0.00.78	கூடும் கிராமம் 290	42	42P	42P
55	55/2	வண்டிப் பாதை	0.49.50	0.00.86	55P	68	54	59

அட்டவணை-III

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	திருப்புக்குழி
கிராமம்	:	9 திருப்புக்குழி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
149	149/2 to 149/5	வண்டிப் பாதை	0.38.50	0.01.81	31	149	150	109

அட்டவணை-IV

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	உழக்கோல்பட்டு
கிராமம்	:	12 உழக்கோல்பட்டு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
212/7	212/14 to 214/18	வண்டிப் பாதை	0.12.00	0.03.26	213	32, 33 வதியூர்	8A	213

அட்டவணை-V

மாவட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
வட்டம்	:	காஞ்சிபுரம்
கிராம ஊராட்சி	:	கரூர்
கிராமம்	:	106 கரூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
189	189/2	கிராம நத்தம் தெரு	0.04.00	0.00.40	185	190	191	187, 188

அட்டவணை-VI

மாவட்டம் : காஞ்சிபுரம்
வட்டம் : குன்றத்தூர்
கிராம ஊராட்சி : சேத்துப்பட்டு
கிராமம் : 40 சேத்துப்பட்டு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
70	70/2, 70/3	வண்டிப் பாதை	0.75.50	0.01.95	68, 69, 71	122	30	77

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.332, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-2)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Pazhaverkadu Village Pazhaverkadu Village Panchayat, Ponneri Taluk, Tiruvallur District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Tiruvallur
Taluk : Ponneri
Village Panchayat : Pazhaverkadu
Village : Pazhaverkadu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
102	102/3 to 102/14	Pathai	0.30.00	0.23.12	98	103	101	55
104	104/7 to 104/47	Pathai	0.44.00	0.18.75	103	55	55, 41	55

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.332, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருவள்ளூர் மாவட்டம், பொன்னேரி வட்டம், பழவேற்காடு கிராம ஊராட்சி, பழவேற்காடு கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	திருவள்ளூர்
வட்டம்	:	பொன்னேரி
கிராம ஊராட்சி	:	பழவேற்காடு
கிராமம்	:	பழவேற்காடு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
102	102/3 to 102/14	பாதை	0.30.00	0.23.12	98	103	101	55
104	104/7 to 104/47	பாதை	0.44.00	0.18.75	103	55	55, 41	55

ககன்தீப் சிங் பேடி,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.333, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-3)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Thottanoothu Village Thottanoothu Village Panchayat, Dindigul East Taluk, Vadakadu Village, Vadakadu Village Panchayat, Oddanchatram Taluk Dindigul District as mentioned in the Schedule I – II below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District	:	Dindigul
Taluk	:	Dindigul East
Village Panchayat	:	Thottanoothu
Village	:	Thottanoothu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
590/1	590/24, 590/25, 590/26, 590/27	Cart Track	0.11.50	0.01.10	590/2B2	583/2	589/1	602/1B

SCHEDULE-II

District : Dindigul
 Taluk : Oddanchatram
 Village Panchayat : Vadakadu
 Village : Vadakadu

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
86	86/2	Pathai	0.95.50	0.01.20	85, 87	92, 650	93	85

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.333, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
 கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திண்டுக்கல் மாவட்டம், திண்டுக்கல் கிழக்கு வட்டம், தோட்டனூத்து கிராம ஊராட்சி, தோட்டனூத்து கிராமம், ஓட்டன்சத்திரம் வட்டம், வடகாடு கிராம ஊராட்சி, வடகாடு கிராமம், எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I-II குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : திண்டுக்கல்
 வட்டம் : திண்டுக்கல் கிழக்கு
 கிராம ஊராட்சி : தோட்டனூத்து
 கிராமம் : தோட்டனூத்து

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
590/1	590/24, 590/25, 590/26, 590/27	வண்டிப்பாதை	0.11.50	0.01.10	590/ 2B2	583/2	589/1	602/1B

அட்டவணை-II

மாவட்டம்	:	திண்டுக்கல்
வட்டம்	:	ஒட்டன்சத்திரம்
கிராம ஊராட்சி	:	வடகாடு
கிராமம்	:	வடகாடு

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
86	86/2	பாதை	0.95.50	0.01.20	85, 87	92, 650	93	85

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.334, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-4)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Karaipudhur Village Karaipudhur Village Panchayat, Madhapur Village, Madhapur Village Panchayat, Palladam Taluk, Pongupalayam Village, Pongupalayam Village Panchayat, Tiruppur North Taluk, Tiruppur District as mentioned in the Schedule I – III below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District	:	Tiruppur
Taluk	:	Palladam
Village Panchayat	:	Karaipudhur
Village	:	Karaipudhur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
555/1	555/6	Cart Track	0.88.00	0.00.60	555/2, 555/4, 395, 396, 394	536, 556, 558	559	537

SCHEDULE-II

District : Tiruppur
 Taluk : Palladam
 Village Panchayat : Madhapur
 Village : Madhapur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
624/1	624/3, 624/4, 624/5, 624/6	Cart Track	0.45.48	0.02.29	695	625, 626, 693	623, 624/2	694

SCHEDULE-III

District : Tiruppur
 Taluk : Tiruppur North
 Village Panchayat : Pongupalayam
 Village : Pongupalayam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
227/1	227/3, 227/4, 227/5	Cart Track	1.60.00	0.02.40	228, 229	213, 214, 225, 226, 227/2	206	224

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.334, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து திருப்பூர் மாவட்டம், பல்லடம் வட்டம், கரைப்புதூர் கிராம ஊராட்சி, கரைப்புதூர் கிராமம் மாதப்பூர் கிராம ஊராட்சி, மாதப்பூர் கிராமம், திருப்பூர் வடக்கு வட்டம், பொங்குபாளையம் கிராம ஊராட்சி, பொங்குபாளையம் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் I -III குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : பல்லடம்
கிராம ஊராட்சி : கரைப்புதூர்
கிராமம் : கரைப்புதூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
555/1	555/6	வண்டிப்பாதை	0.88.00	0.00.60	555/2, 555/4, 395, 396, 394	536, 556, 558	559	537

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : பல்லடம்
கிராம ஊராட்சி : மாதப்பூர்
கிராமம் : மாதப்பூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
624/1	624/3, 624/4, 624/5, 624/6	வண்டிப்பாதை	0.45.48	0.02.29	695	625, 626, 693	623, 624/2	694

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : திருப்பூர்
வட்டம் : திருப்பூர் வடக்கு
கிராம ஊராட்சி : பொங்குபாளையம்
கிராமம் : பொங்குபாளையம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
227/1	227/3, 227/4, 227/5	வண்டிப்பாதை	1.60.00	0.02.40	228, 229	213, 214, 225, 226, 227/2	206	224

ககன்தீப் சிங் பேடி,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.335, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-5)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Indamangalam Village, Indamangalam Village Panchayat, Karimangalam Taluk, Dharmapuri District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District : Dharmapuri
Taluk : Karimangalam
Village Panchayat : Indamangalam
Village : Indamangalam

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub-division	After Sub-division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
286	286/2	Battai	0.58.50	0.00.44	334	332/7	333	289/11

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.335, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து தருமபுரி மாவட்டம், காரிமங்கலம் வட்டம், இண்டமங்கலம் கிராம ஊராட்சி, இண்டமங்கலம் கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	தருமபுரி
வட்டம்	:	காரிமங்கலம்
கிராம ஊராட்சி	:	இண்டமங்கலம்
கிராமம்	:	இண்டமங்கலம்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட்பிரிவுக்கு முன்	உட்பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
286	286/2	பாட்டை	0.58.50	0.00.44	334	332/7	333	289/11

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.336, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-6)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Kothavadi Village, Kothavadi Village Panchayat, Kinathukadavu Taluk, Coimbatore District as mentioned in the Schedule below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE

District	:	Coimbatore
Taluk	:	Kinathukadavu
Village Panchayat	:	Kothavadi
Village	:	Kothavadi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
117/9	117/27	Natham Pathai	0.01.10	0.00.16	117/6, 117/7	115	117/8, 10,11,12	116

GAGANDEEP SINGH BEDI,
Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.336, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை **தமிழ்நாடு அரசிதழில்** வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து கோயம்புத்தூர் மாவட்டம், கிணத்துக்கடவு வட்டம், கோதவாடி கிராம ஊராட்சி, கோதவாடி கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணையில் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை

மாவட்டம்	:	கோயம்புத்தூர்
வட்டம்	:	கிணத்துக்கடவு
கிராம ஊராட்சி	:	கோதவாடி
கிராமம்	:	கோதவாடி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
117/9	117/27	நத்தம் பாதை	0.01.10	0.00.16	117/6, 117/7	115	117/8, 10, 11, 12	116

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.337, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-7)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Kurichi "B" Village, Kurichi Village Panchayat, Kalpavi Village, Kalpavi Village Panchayat, Bhavani Taluk, Perumugai "A" Village, Perumugai Village Panchayat, Gobichettipalayam Taluk, Elumathur "A" Village, Elumathur Village Panchayat, Modakurichi Taluk, Nagalur Village, Nagalur Village Panchayat, Anthiyur Taluk, Erode District as mentioned in the Schedule I-V below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Erode
 Taluk : Bhavani
 Village Panchayat : Kurichi
 Village : Kurichi B

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
221/1	221/6 221/5	Vandi Paathi	1.54.50	0.01.60	211	222,56	238	220

SCHEDULE-II

District : Erode
 Taluk : Bhavani
 Village Panchayat : Kalpavi
 Village : Kalpavi

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
133	133/2, 133/3	Vandi Paathi	0.88.00	0.01.80	119,138	134	138, 137, 136	120, 132, 131

SCHEDULE-III

District : Erode
 Taluk : Gobichettipalayam
 Village Panchayat : Perumugai
 Village : Perumugai "A"

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	10/2, 10/3	Vandi Pathi	0.33.00	0.01.60	3	11	26	9/2,9/1

SCHEDULE-IV

District : Erode
 Taluk : Modakurichi
 Village Panchayat : Elumathur
 Village : Elumathur "A"

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
811/3	811/4 to 811/6	Salai	0.38.00	0.02.60	778	812	810	682, 683

SCHEDULE-V

District : Erode
 Taluk : Anthiyur
 Village Panchayat : Nagalur
 Village : Nagalur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
626/2	626/23	Paathai	0.17.85	0.00.88	626/3,5	624	626/15	626/1
174	174/2	Vandi Paathai	0.57.00	0.00.57	173	176	175	172

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.337, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
 கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து ஈரோடு மாவட்டம், பவானி வட்டம், குறிச்சி கிராம ஊராட்சி, குறிச்சி “ஆ” கிராமம், கல்பாவி கிராம ஊராட்சி, கல்பாவி கிராமம், கோபிசெட்டிப்பாளையம் வட்டம், பெருமுகை கிராம ஊராட்சி, பெருமுகை “அ” கிராமம், மொடக்குறிச்சி வட்டம், எழுமாத்தூர் கிராம ஊராட்சி, எழுமாத்தூர் “ஆ” கிராமம், அந்தியூர் வட்டம், நகலூர் கிராம ஊராட்சி, நகலூர் கிராமம் ஆகிய கிராமம் எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I-Vல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்.

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : பவானி,
கிராம ஊராட்சி : குறிச்சி
கிராமம் : குறிச்சி “ஆ”

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
221/1	221/6 221/5	வண்டிப்பாதை	1.54.50	0.01.60	211	222,56	238	220

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : பவானி,
கிராம ஊராட்சி : கல்பாவி
கிராமம் : கல்பாவி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
133	133/2, 133/3	வண்டிப்பாதை	0.88.00	0.01.80	119, 138	134	138, 137, 136	120, 132, 131

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : கோபிசெட்டிப்பாளையம்,
கிராம ஊராட்சி : பெருமுகை
கிராமம் : பெருமுகை “அ”

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
10	10/2, 10/3	வண்டிப்பாதை	0.33.00	0.01.60	3	11	26	9/2,9/1

அட்டவணை-IV

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : மொடக்குறிச்சி
கிராம ஊராட்சி : எழுமாத்தூர்
கிராமம் : எழுமாத்தூர் “ஆ”

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
811/3	811/4 முதல் 811/6 வரை	சாலை	0.38.00	0.02.60	778	812	810	682,683

அட்டவணை-V

மாவட்டம் : ஈரோடு
வட்டம் : அந்தியூர்
கிராம ஊராட்சி : நகலூர்
கிராமம் : நகலூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
626/2	626/23	பாதை	0.17.85	0.00.88	626/3,5	624	626/15	626/1
174	174/2	வண்டிப்பாதை	0.57.00	0.00.57	173	176	175	172

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

[G.O.Ms No.338, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
கார்த்திகை 12, விசுவாவசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

No. II(2)/RDPR/1259(c-8)/2025.

In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 125 of the Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act 21 of 1994), the Governor of Tamil Nadu hereby excludes the land situated within the boundaries of Appanthiruppathi Village, Velliyankundram Village Panchayat, Kalikappan 2 Bit Village, Karuppayurani Village Panchayat, Rajakoor Village, Rajakoor Village Panchayat, Madurai East Taluk, Chakkarappanayakanur Village, Chakkarappanayakanur Village Panchayat, Usilampatti Taluk, Vaiyur Village, Vaiyur Village Panchayat, Peraiyur Taluk, Madurai District as mentioned in the Schedule I-V below, be the same or a little more or less from the operation of the said Act, with effect on and from the date of publication of this Notification in the *Tamil Nadu Government Gazette*.

SCHEDULE-I

District : Madurai
 Taluk : Madurai East
 Village Panchayat : Velliyankundram
 Village : Appanthiruppati

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
49	49/2	Vandi Paathi	0.32.00	0.00.22	40	54,55	50, 53	48, 47

SCHEDULE-II

District : Madurai
 Taluk : Madurai East
 Village Panchayat : Karuppayurai
 Village : Kalikappan 2 Bit

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
12	12/2 to 12/3	Pathai	0.32.5	0.01.23	13	19	11	18,17

SCHEDULE-III

District : Madurai
 Taluk : Madurai East
 Village Panchayat : Rajakoor
 Village : Rajakoor

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
179/1	179/17 to 179/21	Vandi Paathi	0.53.00	0.02.46	Nattar Mangalam Village 37/4	4	5,7	1

SCHEDULE-IV

District : Madurai
 Taluk : Usilampatti
 Village Panchayat : Chakkarappanayakanur
 Village : Chakkarappanayakanur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
97	97/2 to 97/10	Vandi Paathi	0.44.00	0.06.14	88/10	139	98,99/3A1, 99/3A2, 99/3B, 100/1	88/9B, 88/12G1, 88/12H, 96/1A3, 96/1A4, 96/1B2, 96/2, 96/3B, 96/3D

SCHEDULE-V

District : Madurai
 Taluk : Peraiyur
 Village Panchayat : Vaiyur
 Village : Vaiyur

Survey No.		Classification	Total Extent (in Hectare)	Extent to be withdrawn (in Hectare)	Boundaries (Survey Nos.)			
Before sub- division	After Sub- division				North	South	East	West
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
188/2	188/3, 188/4, 188/5	Pathai-Sadhura Kinaru	0.12.00	0.02.22	176	187	176	188/1

GAGANDEEP SINGH BEDI,
 Additional Chief Secretary to Government.

அறிவிக்கை

[G.O.Ms No.338, Rural Development and Panchayat Raj (SGS.3), 28th November 2025,
 கார்த்திகை 12, விசுவாவக, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2056.]

1994-ஆம் ஆண்டு தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் (தமிழ்நாடு சட்டம் 21/1994) பிரிவு 125 உட்பிரிவு (2)ன்கீழ் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி தமிழக ஆளுநர் அவர்கள், இந்த அறிவிக்கை தமிழ்நாடு அரசிதழில் வெளியிடப்படும் நாளிலிருந்து மதுரை மாவட்டம், மதுரை கிழக்கு வட்டம், வெளியங்குன்றம் கிராம ஊராட்சி, அப்பன்திருப்பதி கிராமம், கருப்பாயூரணி கிராம ஊராட்சி, காளிகாப்பான் 2 பிட் கிராமம், ராஜாக்கூர் கிராம ஊராட்சி, ராஜாக்கூர் கிராமம், உசிலம்பட்டி வட்டம், சக்கரப்பநாயக்கனூர் கிராம ஊராட்சி, சக்கரப்பநாயக்கனூர் கிராமம், பேரையூர் வட்டம், வையூர் கிராம ஊராட்சி, வையூர் கிராமம் ஆகிய கிராம எல்லைக்குட்பட்ட கீழ்வரும் அட்டவணை I-Vல் குறிக்கப்பட்டுள்ள பரப்பளவுக்கு சற்று ஏறவோ, தாழ்வோ உள்ள நிலத்தை, ஊராட்சி சட்டத்திலிருந்து விலக்களிக்கப்படுகிறது என இதனால் அறிவிக்கிறார்..

அட்டவணை-I

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மதுரை கிழக்கு
கிராம ஊராட்சி : வெளியங்குன்றம்
கிராமம் : அப்பன்திருப்பதி

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
49	49/2	வண்டிப்பாதை	0.32.00	0.00.22	40	54, 55	50, 53	48, 47

அட்டவணை-II

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மதுரை கிழக்கு
கிராம ஊராட்சி : கருப்பாபுரணி
கிராமம் : காளிகாப்பான் 2 பிட்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
12	12/2 To 12/3	பாதை	0.32.5	0.01.23	13	19	11	18, 17

அட்டவணை-III

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : மதுரை கிழக்கு
கிராம ஊராட்சி : ராஜாக்கூர்
கிராமம் : ராஜாக்கூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
179/1	179/17 to 179/21	வண்டிப்பாதை	0.53.00	0.02.46	நாட்டார்மங்கலம் கிராமம் 37/4	4	5,7	1

அட்டவணை-IV

அட்டவணை-I : மதுரை
வட்டம் : உசிலம்பட்டி
கிராம ஊராட்சி : சக்கரப்பநாயக்கனூர்
கிராமம் : சக்கரப்பநாயக்கனூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
97	97/2 to 97/10	வண்டிப்பாதை	0.44.00	0.06.14	88/10	139	98, 99/3A1, 99/3A2, 99/3B, 100/1	88/9B, 88/12G1, 88/12H, 96/1A3, 96/1A4, 96/1B2, 96/2, 96/3B, 96/3D

அட்டவணை-V

மாவட்டம் : மதுரை
வட்டம் : பேரையூர்
கிராம ஊராட்சி : வையூர்
கிராமம் : வையூர்

சர்வே எண்		வகைபாடு	மொத்த பரப்பு (ஹெக்டேர்)	விலக்கு அளிக்கப்படும் பரப்பு (ஹெக்டேர்)	எல்லைகள் (புல எண்கள்)			
உட் பிரிவுக்கு முன்	உட் பிரிவுக்கு பின்				வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
188/2	188/3, 188/4, 188/5	பாதை-சதுர கிணறு	0.12.00	0.02.22	176	187	176	188/1

ககன்தீப் சிங் பேடி,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.